
RÉTSÁG VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
                                      7/2023 (VII. 05.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 
Rétság Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 13 /2003. (VI.30.) önkormányzati 

rendelete módosításáról 
 

 

Rétság Város Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi 
LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 
településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 28. § (2) 
bekezdése szerinti és a Rétság Város Képviselő-testületének a partnerségi egyeztetés 
szabályairól szóló 13/2017. (VII.06.) önkormányzati rendelete szerinti partnerek, a 314/2012. 
(XI. 8.) Korm. rendelet 9. mellékletében meghatározott államigazgatási véleményének 
kikérésével a következő rendeletet alkotja: 
 
 
1. § A Rétság Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 13 /2003. (VI.30.) önkormányzati 
rendelete (a továbbiakban: HÉSZ) 10. § kiegészül a (12) bekezdéssel: 

„(12) Az 1.1. mellékleten jelölt „telek be nem építhető részén” nem helyezhető el semmilyen 
építmény, kivéve:  

a) a telek határán épített kerítés. 

b) a terepszinten épített kerti burkolat.” 

 

2. § (1) A HÉSZ 11. § kiegészül a (3a) bekezdéssel: 

„(3a) Az 1.4.1. mellékleten lehatárolt terület falusias lakó építési övezeteiben a telkek 
kialakítására és a beépítésre vonatkozó határértékeket a következő táblázat állapítja meg. 

 

 A B C D E F 

1. az építési 
övezet jele 

a beépítés 
módja 

az építési telek az épület 

2. legkisebb 
kialakítható 
területe 

legnagyobb  
megengedett 
beépítettsége 

legkisebb 
megengedett 
zöldfelületi 
aránya 

 

legnagyobb 
megengedett 
építmény-
magassága 

3.   m2 % % m 

4. 
Lf-2 

oldal-
határon 
álló 

500 30  5 

5. 
Lf-3 

oldal-
határon 
álló 

500 30  7,5 

6. Lf-4 ikres 400 30  5 

7. Lf-5 szabadon 
álló 

1200 30  6 

 

3. § (1) A HÉSZ 63. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Az 1. melléklet Rétság Város Szabályozási terve, amely az alábbi tervlapokból áll: 



1. A H-4M2 rajzszámú külterület szabályozási terve, 1.1. melléklet 

2. A H-5M3 rajzszámú belterület szabályozási terve, 1.2. melléklet 

3. A H-6M rajzszámú Rétság Pusztaszántó belterület szabályozási terve, 1.3. melléklet 

4. az 1.-3. pont szerinti szabályozási tervlapokat módosító tervlapok, a térképrészleteken 
lehatárolt területen: 

4.1. az 1.4.1. melléklet, amely a Jókai u. – Ady Endre u. – Rákóczi út (2. sz. főút) – Petőfi u. 
által határolt területen módosítja a 2. pont szerinti tervlapot.” 

 

4.§ 1. A rendelet 1. melléklete a HÉSZ 1.4.1. melléklete. 

 

5. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 15. napon lép hatályba és a hatályba lépését követő 
napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

 Mezőfi Zoltán                                                                          Fodor Rita Mária 
   polgármester       jegyző 
 

 

Záradék: 

E rendelet 2023. 07. 05. napján kihirdetésre került. 

        Fodor Rita Mária 
   
         jegyző 

 
 
 
 

 



1,
2

3,1

5,0

Vt

SZ

Lf-5

305
1200

O
Lf

-2

30
5

50
0

IkrLf-4 30
4,5 400

8/2

(1
0)

12/1

12/2

13/1
13/2

100

122

128

12
9/

112
9/

2
12

9/
3

12
9/

4

13
4/

5

134/7

13
4/

12

13
4/

17

13
4/

31

134/33
134/34

356/3

356/4

356/5

35
6/

7

(356/15)

(356/16)

356/17
356/18

35
6/

19

35
6/

20

35
6/

21

(356/22)

(356/23)

356/34

356/35

356/36

356/37

(357)

358
359

360

(405)

406

407

408/1
408/2

409

(411)

420

421

422

423

424

425

426
427

(4
28

/1
)(428/2)

(4
28

/3
)

(428/23)

428/24

(428/25)42
8/

26

42
8/

27
42

8/
28

42
8/

29
42

8/
30

42
8/

31
42

8/
32

429
430

431432

433

434

435
436

437

438
439

440

441/1

442

443

444/1

444/2

444/3

446

447

455/2

455/3

455/4

455/5

455/6

455/7

455/8

456

457

458

459

460

461

(4
72

)

473

474/3
(474/5)

474/7

47
4/

8

47
4/

9

47
4/

10

47
4/

11
(4

74
/1

2)

47
4/

13

47
4/

14

(4
74

/1
8)

(4
74

/2
5)

474/29

474/30

474/31

47
4/

33

474/34

47
4/

35

474/36

47
4/

37

474/38

474/41

474/42

47
4/

43474/44

47
4/

45

474/46

47
4/

49

474/50
474/51

474/52

474/53

474/54

474/55

47
5/

1

475/3

47
5/

4

47
6/

1

476/2

476/3

476/4

47
7/

1

477/3

477/4

47
8/

1

478/4

47
9/

1
479/3

479/4

48
0/

1
480/3

480/4
48

1/
1

481/3

481/4
48

2/
1

482/3
482/4

48
3/

1

(483/2)

483/3

48
4/

2

48
4/

4

(484/5)

484/6

(485/2)

485/4

(486/2)

486/3

(487/2)

487/3

488 489
490

491

494

495

496

497

498

499/1

(519)

(520)
521

522

523

524/1

524/2
525/1

534

535

536

537

538

539

540

541

542

(543/1)

543/2

(5
44

)

546

547

548

549

550

568

569

570

571

572

573

574

575

(703)

704

79
0

irodaház

10

2-
8

7
5

3
1

11

9

1

2
3

53
55

57
59

2
3

4
5

51

1-7

49

1

eml.

vm

5

7

9

11

13

Radnóti utca

Akácfa utca

patak

40

38

42

3 Bem utca

2

1

Akácfa utca

17

15

13

11

9

7

patak

5

5
7

9
11

32

iskola

2
4

6

út

Madách I. utca

út

kt

19

17

15

13

út

11/A 11
9

7
5

3
1

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

36

44

46

48

50

52

54

47

45

43
41

39
37

35

33

31

29

27

25

23

21

Jó
ka

i u
tc

a

55

26

út

Nógrádi u.

2

4

6

8
út

10
12

Li
ge

t k
öz

C
si

pk
e 

kö
z

2

5-
7

1-
3

45-43

2-
4

6-
8

1-
3

41-39

5
7

14

1

37

16

Nógrádi u.

3

35

18

5

33
31

22

9

29

24

11

27

26

13

25

28

15

23

30

út

21

kt
.

32

út

19 út

17

út

15

út

13
11

9

7

3 4
36

38
40

42
44

46

Ady Endre utca

kt48

50

52

54

56

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Széchenyi utca

Szé
ch

en
yi 

ut
ca

10

11

12

13

14

15

1

3

5

7

9

11

13

15

kt

(453)

Petőfi utca

(121)

(3 0
4 /5

)
or szá go s k öz út

Takarék utca
R

ák ó
cz i ú

t

k t
.

30
4
/3

19

484/7

478/3

7

441/2

34

4

474/32

13 A

474/40
49-47

A

A

474/39

474/2

24

51
722

51
6

26

551

55314

55216

12

47
4/

1

20

554

531

565 16

533

18

532 14

525/2

11

61

527

4

526

2

528

6529

8

10

benzinkút

48
5/

1

34

518/1

18 53
0

12

9

485/3

21

513

512

13

12

11

14

515

518/2

51
4

15

16

17

499/2

50
0

3

50
1

1

2

4

502

507

9

508
5

506

6

505

8

504

7

510
509

503

5/B

10

486/1

36

RÉTSÁG

M 1: 2000

tel: 0620/244-8492
e-mail: tervezes@tt1.hu

TT1 Tanácsadó és Tervező Kft.
1121 Budapest, Kakukkhegyi út 9.

Tervező :

BELTERÜLET
SZABÁLYOZÁSI

TERVÉNEK
 MÓDOSÍTÁSA

belterületi  nem közterület földrészlet határ

gazdasági épület

szabályozási vonal

Kötelező szabályozási elemek

Építési
övezet

jele Max. épületmagasság
Beépítési mód Max. beépítési %

Min. telekméret

Rétság Város Önkormányzata
Megrendelő :

Javasolt elemek

lakóépület

javasolt telekhatár

gyalogút

1.4.1. melléklet Rétság Város  Helyi Építési Szabályzatához

JELMAGYARÁZAT

Alaptérképi elemek

A melléklet területi hatálya

építési övezet határa

O
Lf-3

307,5 500

Ik
r

Lf
-4

30
4,

5
40

0

Ik
r

Lf
-4

30
4,

5
40

0

O
Lf-2

305
500

O
Lf-2

305
500

O
Lf-3

307,5 500

O
Lf

-2

30
5

50
0

A JÓKAI UTCA - ADY ENDRE UTCA -
RÁKÓCZI ÚT - PETŐFI UTCA

ÁLTAL HATÁROLT TERÜLETEN

intézményi épület

belterületi közterület földrészlet határ

hrsz

(hrsz)

telek be nem építhető része

közlekedés:

településrendezés: NEMESÁNSZKY ILDIKÓ TT/1 01-1641
Kiss-Polák Andrea          TT, TK 01-5205

Macsinka Klára  13-1017 K1d-1

2651 Rétság, Rákóczi út 20.

1. melléklet a .../... (........) önkormányzati rendelethez

állami térképi adatszolgáltatás sorszáma: 2337


